[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  12  »       11        2012 г.                  г. Енисейск                                      №  265  - п

О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от 06.06.2012 № 137-п «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»

В целях совершенствования Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, руководствуясь статьей 44.3  Устава города  Енисейска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление администрации г. Енисейска от 06.06.2012 № 137-п «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» внести изменения:

приложения № 5,6 к макету ведомственной целевой программы исключить.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Енисейск-Плюс»
Глава администрации  города                                                                  А.В. Авдеев
Верещагина Татьяна Геннадьевна,

(839195)2-26-84